

APPLIED TECHNOLOGIES A/S

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2019

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden APPLIED TECHNOLOGIES A/S
 Klintedalen 34
 3520 Farum

CVR-nr: 34621802

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er teknologisk udvikling, kommercialisering heraf, produktion, handel, konsulentbistand og service og andet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var TDKK 0 . Selskabets balance pr. 31. december er uændret fra året før og udgjorde TDKK 433 og egenkapitalen var TDKK 433.

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende. I det forgangne år har selskabet været under etablering af såvel forretningsystemer som marked og dette har taget længere end forventet. Det forventes at der sker en positiv udvikling de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-12.500
Bruttoresultat		0	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		0	-12.500
Andre finansielle indtægter		0	14.893
Ordinært resultat før skat		0	2.393
Årets resultat		0	2.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	2.393
I alt		0	2.393

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		87.500	87.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt		87.500	87.500
Andre tilgodehavender		345.850	345.850
Tilgodehavender i alt		345.850	345.850
Omsætningsaktiver i alt		345.850	345.850
Aktiver i alt		433.350	433.350

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-66.650	-66.650
Egenkapital i alt		433.350	433.350
Passiver i alt		433.350	433.350

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret